[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
НЫН

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                  ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ
                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

               ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

  ШИРИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 От   06.05.2009                                             №    773                                                   c.Шира
Об окончании отопительного
сезона 2008/09 года.
       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и законом Республики Хакасия от 06.07.2007г. № 40-ЗРХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образований», статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Руководителям управления образования, здравоохранения и культуры, имеющим на балансе котельные отопительный сезон 2008/09 года завершить 15 мая 2009 года.

       2. Постановление опубликовать в газете «Ширинский вестник».

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Полякова М.Д.

       4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ширинский вестник».
 Глава муниципального образования
 Ширинский район:                                                                                           С.Н. Зайцев